
ERIADO 2023 
m 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO € DECRETOS 

FOLIO 00002841 LA PLATA, 06 JUI 2073 

VISTO el presente Expediente Nro. 4061-1224225/2023, por el 

cual la SECRETARIA DE PLANEAMIENTO URBANO, solicita la Contratación del Servicio: 

“Restauración de carpinterías del Salón Dorado del Palacio Municipal de La Plata”, con 

destino a la DIRECCION DE PATRIMONIO, mediante Solicitud de Pedido Nro.1370/2023, 

obrante a fs. 8; y 

CONSIDERANDO: 

Que la SECRETARIA DE PLANEAMIENTO URBANO y la DIRECCION 

GENERAL DE COMPRAS Y CONTRATACIONES, han confeccionado el Pliego de Bases y 

Condiciones y Anexo Técnico, tendiente a lograr lo mencionado en el exordio. 

Que en consecuencia se está en condiciones de dictar el acto 

administrativo que posibilite la concreción del respectivo llamado.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 10: Apruébese el PLIEGO de BASES y CONDICIONES y Anexo Técnico; para 

la Contratación del Servicio: “Restauración de Carpinterías del Salón Dorado del Palacio 

Municipal de La Plata” que corresponde a la Licitación Privada N* 91/2023.- 

ARTICULO 29: El presente Decreto será refrendado por el Secretario del área que 

corresponda.- - 

ARTICULO 30: Regístrese, comu ¡qt)je/ se y pas '—h DIRECCION GENERAL DE COMPRAS 

Y CONTRATACIONES, CONTADUWZA GENER'ÁL í RERIA a sus efectos.- 

Arq. BOTTA 
Secretajia 

Secretaría de Planeamiento Urbano 
Municipalidad de La Plata


